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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 16 Masc., 800m Libre Open
04/12/2021 - 20:04 Resultados
RE 7:49.09 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 28/07/2009
RC 7:58.71 SANTIAGO BETANCOR Raul Castellon 05/12/2020
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo FINA
1. ESCRITS MANOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 8:07.48 797
50m: 27.67 27.67 250m: 2:29.41 30.38 450m: 4:31.82 30.53 650m: 6:36.01 30.92
100m: 57.96 30.29 300m: 2:59.83 30.42 500m: 5:02.76 30.94 700m: 7:07.36 31.35
150m: 1:28.42 30.46 350m: 3:30.37 30.54 550m: 5:33.89 31.13 750m: 7:38.06 30.70
200m: 1:59.03 30.61 400m: 4:01.29 30.92 600m: 6:05.09 31.20 800m: 8:07.48 29.42
2. MARTENS Noah 00 Brabo 8:17.64 749
50m: 27.72 27.72 250m: 2:30.73 30.98 450m: 4:34.23 31.29 650m: 6:41.18 31.65
100m: 58.19 30.47 300m: 3:01.29 30.56 500m: 5:05.64 31.41 700m: 7:13.69 32.51
150m: 1:28.98 30.79 350m: 3:32.01 30.72 550m: 5:37.77 32.13 750m: 7:46.23 32.54
200m: 1:59.75 30.77 400m: 4:02.94 30.93 600m: 6:09.53 31.76 800m: 8:17.64 31.41
3. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 8:24.38 720
50m: 29.04 29.04 250m: 2:34.99 31.30 450m: 4:41.13 31.29 650m: 6:50.47 32.62
100m: 1:00.12 31.08 300m: 3:06.43 31.44 500m: 5:12.91 31.78 700m: 7:22.46 31.99
150m: 1:31.78 31.66 350m: 3:38.04 31.61 550m: 5:45.28 32.37 750m:  7:54.58 32.12
200m: 2:03.69 31.91 400m: 4:09.84 31.80 600m: 6:17.85 32.57 800m: 8:24.38 29.80
4. ESCRITS MANOSA Lluis 01 C.N. Sant Andreu 8:24.80 718
50m: 28.86 28.86 250m: 2:34.53 31.54 450m:  4:42.22 31.69 650m: 6:50.87 31.64
100m: 59.61 30.75 300m: 3:06.40 31.87 500m: 5:14.88 32.66 700m: 7:23.05 32.18
150m: 1:31.01 31.40 350m: 3:38.29 31.89 550m: 5:46.90 32.02 750m: 7:54.75 31.70
200m: 2:02.99 31.98 400m: 4:10.53 32.24 600m: 6:19.23 32.33 800m: 8:24.80 30.05
5. BELIG Xavier 97 C.N. Barcelona 8:29.54 698
50m: 29.83 29.83 250m: 2:38.26 32.18 450m: 4:47.73 32.28 650m: 6:55.64 31.55
100m: 1:01.46 31.63 300m: 3:10.55 32.29 500m: 5:20.24 32.51 700m: 7:27.33 31.69
150m: 1:33.74 32.28 350m: 3:42.83 32.28 550m: 5:52.01 31.77 750m: 7:58.80 31.47
200m: 2:06.08 32.34 400m: 4:15.45 32.62 600m: 6:24.09 32.08 800m: 8:29.54 30.74
6. GRANELL VALLES Alex 03  Club Deportivo Nados Castellon 8:35.53 674
50m: 28.79 28.79 250m: 2:37.72 32.34 450m:  4:48.27 32.45 650m: 6:59.18 32.35
100m: 1:00.82 32.03 300m: 3:10.32 32.60 500m: 5:21.24 32.97 700m: 7:31.77 32.59
150m: 1:32.74 31.92 350m: 3:42.90 32.58 550m: 5:53.91 32.67 750m: 8:04.02 32.25
200m: 2:05.38 32.64 400m: 4:15.82 32.92 600m: 6:26.83 32.92 800m: 8:35.53 31.51
7. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 C.D. Gredos San Diego 8:39.00 661
50m: 28.51 28.51 250m: 2:37.96 32.38 450m: 4:48.75 32.16 650m: 7:01.76 33.20
100m: 1:00.44 31.93 300m: 3:10.51 32.55 500m: 5:22.16 33.41 700m: 7:34.76 33.00
150m: 1:32.89 32.45 350m: 3:43.32 32.81 550m: 5:55.05 32.89 750m: 8:07.42 32.66
200m: 2:05.58 32.69 400m: 4:16.59 33.27 600m: 6:28.56 33.51 800m: 8:39.00 31.58
8. VAN ERMEN Alexander 04 Belgium 8:41.35 652
50m:; 28.27 28.27 250m: 2:36.23 32.88 450m:  4:48.17 33.23 650m: 7:01.14 33.44
100m: 59.00 30.73 300m: 3:09.06 32.83 500m: 5:21.25 33.08 700m: 7:34.99 33.85
150m: 1:30.84 31.84 350m: 3:42.10 33.04 550m: 5:54.42 33.17 750m: 8:08.47 33.48
200m: 2:03.35 32.51 400m: 4:14.94 32.84 600m: 6:27.70 33.28 800m: 8:41.35 32.88
9. NIETO PARDO Sergio 05 C.N. Las Norias 8:49.50 622
50m: 30.38 30.38 250m: 2:43.20 33.34 450m: 4:57.79 33.41 650m: 7:12.24 33.11
100m: 1:02.98 32.60 300m: 3:17.04 33.84 500m: 5:31.56 33.77 700m: 7:45.39 33.15
150m: 1:36.08 33.10 350m: 3:50.59 33.55 550m: 6:05.23 33.67 750m: 8:17.97 32.58
200m: 2:09.86 33.78 400m: 4:24.38 33.79 600m: 6:39.13 33.90 800m: 8:49.50 31.53
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 16, Masc., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

10. PENALVER SUAREZ Samuel Javier 05 C.N. San Javier Mar Menor 8:49.92 621
50m:  30.69 30.69  250m: 2:43.32 3356  450m: 4:58.16  33.54  650m: 7:12.32  32.71
100m: 1:03.39  32.70  300m: 3:16.94  33.62 500m: 5:31.62 33.46  700m: 7:45.42  33.10
150m: 1:36.24 32.85  350m: 3:50.76  33.82  550m: 6:05.53 33.91  750m: 8:1855  33.13
200m: 2:09.76  33.52  400m: 4:24.62  33.86 600m: 6:39.61 34.08  800m: 8:49.92  31.37

11. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02  Gipuzkoa 8:53.38 609
50m: 30.93 30.93 250m: 2:45.53 33.52 450m: 4:59.61 33.44 650m: 7:14.25 33.58
100m: 1:04.58 33.65 300m: 3:19.07 33.54 500m: 5:33.46 33.85 700m: 7:47.90 33.65
150m: 1:38.19 33.61 350m: 3:52.47 33.40 550m: 6:06.84 33.38 750m: 8:20.91 33.01
200m:; 2:12.01 33.82 400m: 4:26.17 33.70 600m: 6:40.67 33.83 800m: 8:53.38 32.47

12. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 9:00.40 585
50m: 30.21 30.21 250m: 2:46.79 34.40 450m: 5:04.34 33.97 650m: 7:20.47 33.62
100m: 1:03.60 33.39 300m: 3:21.43 34.64 500m: 5:38.53 34.19 700m: 7:54.44 33.97
150m: 1:38.00 34.40 350m: 3:55.88 34.45 550m: 6:12.63 34.10 750m: 8:28.00 33.56
200m: 2:12.39 34.39 400m: 4:30.37 34.49 600m: 6:46.85 34.22 800m: 9:00.40 32.40

13. GARCIA FERNANDEZ Erik 06 C.N. Las Norias 9:07.77 562
50m: 31.08 31.08 250m: 2:47.67 34.27 450m:; 5:06.28 34.41 650m: 7:25.01 34.45
100m: 1:05.20 34.12 300m: 3:22.59 34.92 500m: 5:41.32 35.04 700m: 8:00.04 35.03
150m: 1:38.86 33.66 350m: 3:56.99 34.40 550m: 6:15.71 34.39 750m: 8:34.60 34.56
200m: 2:13.40 34.54 400m: 4:31.87 34.88 600m: 6:50.56 34.85 800m: 9:07.77 33.17

14. FERRER ESTELLER Fernando 94  Cst-Cst Costa Azahar 9:11.35 551
50m:  30.20  30.20 250m: 2:47.56 34.78  450m: 5:07.72  35.15 650m: 7:27.69  34.69
100m: 1:03.67  33.47 300m: 3:22.60 35.04 500m: 5:42.96 35.24 700m: 8:02.58  34.89
150m: 1:38.00 34.33 350m: 3:57.32 34.72 550m: 6:18.19 35.23 750m: 8:36.76 34.18
200m: 2:12.78  34.78 400m: 4:32.57 35.25 600m: 6:53.00 34.81 800m: 9:11.35  34.59

15. PEIRO PORCAR Joan 04  Club Deportivo Nados Castellon 9:13.38 545
50m:  31.95 31.95  250m: 2:52.95 3548  450m: 5:12.39 34.48  650m: 7:30.89  34.09
100m: 1:06.80 34.85 300m: 3:28.00 35.05 500m: 5:47.15 34.76 700m: 8:05.31 34.42
150m: 1:42.19  35.39  350m: 4:03.25 3525  550m: 6:22.03  34.88  750m: 8:39.60  34.29
200m: 2:17.47 3528  400m: 4:37.91 3466  600m: 6:56.80 34.77  800m: 9:13.38  33.78

16. REAL EURRUTIA Dario 05 Ucam C.N. Fuensanta 9:14.74 541
50m: 32.63 32.63  250m: 2:52.63 3527  450m: 5:13.39 3495 650m: 7:33.14 34.61
100m: 1:07.19 34.56 300m: 3:27.77 35.14 500m: 5:48.67 35.28 700m: 8:07.21 34.07
150m: 1:41.76 34.57 350m: 4:03.16 35.39 550m: 6:23.68 35.01 750m: 8:41.24 34.03
200m: 2:17.36 35.60 400m: 4:38.44 35.28 600m: 6:58.53 34.85 800m: 9:14.74 33.50

17. BELDA GARCIA Aitor 03 C. Valenciano 9:16.93 535
50m: 32.09 32.09 250m: 2:52.77 35.36 450m: 5:13.51 34.84 650m: 7:34.14 34.84
100m: 1:06.95 34.86 300m: 3:28.31 35.54 500m: 5:48.52 35.01 700m: 8:09.19 35.05
150m: 1:42.01 35.06 350m: 4:03.15 34.84 550m: 6:23.79 35.27 750m: 8:43.61 34.42
200m:; 2:17.41 35.40 400m: 4:38.67 35.52 600m: 6:59.30 35.51 800m: 9:16.93 33.32

18. ZAMORA PONTONES Joaquin 01 C.N. Delfin 9:25.43 511
50m: 31.73 31.73 250m: 2:51.74 35.53 450m: 5:14.88 35.70 650m: 7:37.18 34.76
100m: 1:06.30 34.57 300m: 3:27.52 35.78 500m: 5:50.54 35.66 700m: 8:14.09 36.91
150m: 1:40.93 34.63 350m: 4:03.39 35.87 550m: 6:26.27 35.73 750m: 8:50.20 36.11
200m: 2:16.21 35.28 400m: 4:39.18 35.79 600m: 7:02.42 36.15 800m: 9:25.43 35.23

19. ANDUJAR TEBAR Esteban 99 C.N. Albacete 9:28.87 502
50m:  31.21 31.21  250m: 2:54.58  35.80 450m: 5:18.27 3541  650m: 7:42.43  35.58
100m: 1:06.87 35.66  300m: 3:30.66 36.08 500m: 5:54.61 36.34  700m: 8:18.78  36.35
150m: 1:42.52 3565  350m: 4:06.54 3588  550m: 6:30.40 3579  750m: 8:54.15  35.37
200m: 2:18.78  36.26  400m: 4:42.86  36.32  600m: 7:06.85 36.45  800m: 9:28.87 34.72
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XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 16, Masc., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
Baja LABERNIA OMS Gerard 05 C.N. Vinaros
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